Demandante: BANCO CAJA SOCIAL S.A. 

Demandado: SAMUEL QUIROGA GALLEGO 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00510 00 

Sustanciación: 1081 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL. 

La Dorada, Noviembre tres (3) de dos mil veinte (2020). 

Se fija la suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL  

SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  ($1.952.765.00) como agencias en 

derecho en este proceso ejecutivo singular, en el que aparece como demandante 

BANCO CAJA SOCIAL S.A. y demandado SAMUEL QUIROGA GALLEGO. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas. 

Cúmplase; 

SECRETARÍA: Noviembre 3 de 2020. Presento la liquidación de costas en el 

proceso ejecutivo singular radicado bajo el número 2019 00510 00. 

Agencias en derecho.  $1.952.765.00 

GASTOS:       $123.000.00 

TOTAL:     $2.075.765.00 

TOTAL: DOS MILLONES SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 

SESENTA Y CINCO PESOS ($2.075.765.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ  

Secretario. 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: BANCO CAJA SOCIAL BCSC S.A. 

Demandado: SAMUEL QUIROGA GALLEGO 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00510 00 

Sustanciación: 1082 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL.